
大腸癌学術講演会のご案内 
 
謹啓 初夏の候、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、大腸癌に関する専門分野の講師をお招きし、各専門領域を超えた幅広い知識

の習得を目的と致します「大腸癌学術講演会」を下記要領にて開催させて頂く事になりまし

たので、ご案内申し上げます。 

つきましては、諸事ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出

席を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

 

日時 ： 平成２２年６月２９日（火）１９：００～２０：３０ 
 
場所 ： 津山中央病院 津山中央健康管理センター３Ｆ 津山慈風会記念ホール 
        津山市川崎１７５６ ＴＥＬ0868-21-8111 

 

プログラム 

１９：００ 
 【一般演題】 座長 津山中央病院 内科部長 竹本 浩二 
        
           津山中央病院 外科医師 渡邊 めぐみ  
                  内科医師 後藤田 達洋 
１９：３０ 
 【特別演題】 座長 津山中央病院 外科主任部長 野中 泰幸 

「大腸癌化学療法の最前線 

  －経口抗癌剤のマネジメントと標準治療の浸透に向けて－ 」 
 
      金沢赤十字病院 外科 副院長 西村 元一 先生 

 
共催  岡山県がん診療連携拠点病院 津山中央病院 
    美作医会  

 
この講演は生涯教育講座１．５単位に認定されます。 
（カリキュラムコード １・２・１０） 


